10

11

12

13

14

Nro
expediente

0000126

1585238

1585239

1585240

1585241

1585242

1585243

1585244

1585245

1585246

1585247

1585248

1585249

1585250

Subtipo solicitud

Solicitud Internacional

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

PRESENTADAS DEL 23 - MAYO - 2024

Denominacién

HIFuel

FLOR DE ALMENDRO

VGCUB

VEGAN by CMORAN

ABZOLEM, ACIDOS GRASOS HIPEROZONIZADOS

VEGAN by CMORAN

EXPO MINERIA SUR

MOBILITY

Termas Fiordo Puyuhuapi

BEZBOLI

ASCENCION MATURANA WINES

Rutpay

LEADING WOMEN CHILE

Rutpago

Clases de Niza

4,37,39y 40

30y 43

18

35

3,5y35

25

35

44

36

44

33

36

16, 35y 41

36

Tipo de Signo Region

Denominativa

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Denominativa

Mixta

Denominativa



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1585251

1585252

1585253

1585254

1585258

1585259

1585260

1585261

1585262

1585263

1585264

1585265

1585266

1585267

1585268

1585269

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Rio Cisnes Lodge

LP LA PASION EN TUS 0JOS

delaobra

Banda insaciable

Mi Panera

Punta

Austral Divers

Human Sustainability

ON LOOP

Floralia de Pirque

ELEATAN

Cloudsouth

EE

Diablitos

Masterpan

Waleska Rahmann

36

35

37

41

35

12,18y 20

41

37

35

31

42

12

29

30

41

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

1585270

1585271

1585272

1585273

1585274

1585275

1585276

1585277

1585278

1585279

1585281

1585282

1585283

1585284

1585285

1585286

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Sociedad Wivek Limitada

doTERRA Supporter

NEGASUNT

El Conce

TERRACOTTA

BPAY

Pausa Salud Mental

KNOWHUNTER HUB / KHH

CF CON - FLUENCIA

Tatan Gaming

LITTLE HANDS

TERRACOTTA

Yo soy parte del millon

HOOFMAKER

HOOFMAKER

CF CON - FLUENCIA

37

41

21

42

41y 44

41

35

42

28

35

35

35

38

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

1585287

1585288

1585289

1585290

1585291

1585292

1585293

1585294

1585295

1585296

1585297

1585298

1585299

1585300

1585301

1585302

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

VIA X ESPORTS

CANIGEST

physical studiofit

CHILE FASHION WEEK

TERRACOTTA

REPUESTOS DEL SOL

CARNIVO STEAKHOUSE

Medicina Deportiva Puerto Varas

LUXEROM

Poly-Oil

Medicina Deportiva Puerto Montt

FRUTAS DE CHILE

AFAQ

POWFUL

STAYSOUND

MALL CHINO

38y 41

31

41

41

41

35

43

44

44

16, 31, 35y 39

35

Mixta

Denominativa

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Denominativa

Mixta

Denominativa

Mixta

Denominativa

Denominativa



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

1585303

1585304

1585305

1585306

1585307

1585308

1585309

1585310

1585311

1585312

1585313

1585314

1585315

1585316

1585317

1585318

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

STAYSOUND

aeropet

Kui

GRACIA Centro Integral

DI ORO

EL DE LOS MANDADOS

CNA

SWEET SPOT

FARMA ITALIA

M2 pisos y revestimientos

Barberia Kerb

ALPHA ESIKA

Plasma Salud

LA HUACHA HELADO DE CAMPO FRUTILLAR CHILE

ALPHATEC

35

10

18

9,24y25

44

35

39

28

35

35

44

44

30

11

Denominativa

Mixta

Mixta

Figurativa

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta



79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

1585319

1585320

1585321

1585322

1585323

1585324

1585325

1585326

1585327

1585328

1585329

1585330

1585331

1585332

1585333

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

BOMDER

TOOLSTORE TS
LACTEOS PITRUFQUEN
PURE

AZERTA

LUZ STUDIO

SOIN

Jugueteria Estelar
SNOW

Al Exito

Arbol y Color Libreria

ThinKing Integradora Circular

CICLOMETAL CHILE SpA

DentalSpot

TECNO BOOKING WORKFORCE & ACCOMODATION SMART

SYSTEM

35

29

31

35y 45

44

6,8, 11, 35,37y 39

28

18, 35y 39

35y 37

35

35y42

21

35

Mixta

Mixta

Denominativa

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta



94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

1585334

1585335

1585336

1585337

1585338

1585339

1585340

1585341

1585342

1585343

1585344

1585345

1585346

1585347

1585348

1585349

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

POPDOTS

Khaos

TECNO FAST TENT SOLUTIONS

Malaya

La Llama Pizza

Bazzi

Andes Expedition

Miel de Montafa

North Plagas

AQUIFEX

TERRAVENTURA OUTDOOR

KENPOKAI

Arepazo criollo spa

Eclipse GAMING

RAIDO TURISMO CHILE

DACP Lider de otro mundo

30

35

22y 43

41

43

43

35

30y 35

37

37y42

39

35

43

41

39

41

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta



110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

NO

1

2

3

1585350

1585351

1585352

1585353

1585354

1585355

1585356

1585357

1585358

1585359

Nro escrito

450615

450616

450617

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S

Tipo escrito

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Transferencia total

Clibifem Tu bienestar es nuestra misién
Tio Tom

Mighty

AMALIA PASTELERIA

ABRAKADABRA BARBERIA Y PELUQUERIA

CONSEJERO CONSULTORIA LEGAL - TRIBUTARIA
soydelaU
fiesta huasa en el rincon de la huaca

BULLANGUERO

ANOTACIONES DEL 23 - MAYO - 2024
Marca afectada por escrfito
Go02023
GoChile

Santiago 2023 Juegos PanAm ParapanAm

44

29

25y35

30

35y44

37

45

28

41

28

Nro reg

1328790

1326126

1331257

Mixta

Denominativa

Mixta

Mixta

Mixta

Figurativa

Mixta

Denominativa

Denominativa

Denominativa



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

450618

450619

450620

450621

450622

450623

450624

450625

450626

450627

450628

450629

450630

450631

450632

450633

450634

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacion de Transferencia total

Anotacion de Transferencia total

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacion de Cambio de nombre

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Santiago 2023 Juegos PanAm ParapanAm

Santiago 2023 Juegos PanAm ParapanAm

Santiago 2023 Juegos PanAm ParapanAm

GO 2023

GO 2023

Santiago 2023, sofiar, jugar, ganar

ISCAR

JSP

Santiago 2023, sigue tu pasion!

NAPAPIJRI ANTARCTIC RESEARCH PROGRAM GPS-ET MAPPING
SURVEY

NAPAPIJRI ANTARCTIC RESEARCH PROGRAM GPS-ET MAPPING
SURVEY

FIU

SWEPCO

4711

L2C

CETIOL

ADMIRAL

1331258

1331502

1331259

1342537

1364362

1350267

1115255

1113906

1350268

1100469

1100471

1372566

0843102

1062187

1193666

1133479

1109203



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

450635

450636

450637

450638

450639

450640

450641

450642

450643

450644

450645

450646

450647

450648

450649

450650

450651

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

DAMEN

GALVACON

SANTO TOMAS

VILLALBA

ARTLINE

ZIC

ZIC

SPECTO

HELP

VILLALBA

SHACHIHATA

FIU

SCHLOTZSKYS

Regenera

I WILL

I WILL

1101131

1098782

1108989

1102539

1148962

0850812

1147764

1142098

1130114

1100273

1109867

1111737

1372567

1116390

1389583

1127317

1127315

10



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

450652

450653

450654

450655

450656

450657

450658

450659

450660

450661

450662

450663

450664

450665

450666

450667

450668

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Transferencia total

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

WPC

X STAMPER

VIGORALMOL

I WILL

SANTIAGO 2023, NUESTRO PUNTO DE ENCUENTRO

BBQ HOUSE

SCI CONTROL & INSPECCION

VII JUEGOS PARAPANAMERICANOS SANTIAGO 2023

FIREPROOF

GSCI

V VILLALBA

HIREF

PJUR

JvC

GENUINE SEIKEN

VII JUEGOS PARAPANAMERICANOS SANTIAGO 2023

VILLALBA

1100901

1149410

1120421

1127313

1407002

1101467

1096088

1424118

1098774

1114197

1124555

1103894

1121028

1114047

1114891

1424537

1098776

11



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

450669

450670

450671

450672

450673

450674

450675

450676

450677

450678

450679

450680

450681

450682

450683

450684

450685

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Transferencia total

Anotacion de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

LIFE IS ONE LONG WEEKEND

PURVEYOR OF ISLAND LIFESTYLES

POL ARQUITECTONICO

FIU

DESFIRE

ANTIDROP

ANDES GRAFICAS OFFSET

5V

PALACOS

IRINOX

KENWOOD

VILLALBA, CONFIANZA EN ACEROS

KR

VILLALBA SOLAR

VILLALBA ACEROS, CONFIANZA EN ACEROS

ASCON

MURO_CIELO

1124776

1156640

1098784

1372568

1142783

1098778

1111022

1121142

1126511

1103850

1119777

1102547

1121140

1100257

1116446

1097624

1098780

12



72

73

74

75

76

1

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

450686

450687

450688

450689

450690

450691

450692

450693

450694

450695

450696

450697

450698

450699

450700

450701

450702

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacion de Cambio de nombre

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

PACO BEAS

MAHINDRA

PURVEYOR OF ISLAND LIFESTYLES

AINGA

VILLALBA

SNORKEL

BEAS

BEAS

ZONATIZA

YO RUEDO

HIGH SCOPE

FIRETRAP

VII JUEGOS PARAPANAMERICANOS SANTIAGO 2023

0862884

1100237

1124777

0836014

1102545

1048121

1284929

1284928

1048123

0981838

1079221

1115041

1109497

1424119

1109495

1109491

1109489

13



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

450703

450704

450705

450706

450707

450708

450709

450710

450711

450712

450713

450714

450715

450716

450717

450718

450719

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

SEGURO SIEMPRE INDISA TOTAL

SEGURO SIEMPRE INDISA TOTAL

SEGURO SIEMPRE INDISA

BOGARIN

INDISA SIEMPRE SEGURO FULL

INDISA CLINICA DE FAMILIA

INDISA CLINICA DE FAMILIA

BAKING CENTER

INDISA CLINICA DE FAMILIA

VII JUEGOS PARAPANAMERICANOS SANTIAGO 2023

INDISA CLINICA DE FAMILIA

BEAS

ARAUCO SEMBREMOS FUTURO

VIl JUEGOS PARAPANAMERICANOS SANTIAGO 2023

1109487

1139702

1139701

1139505

1076026

1139723

1139738

1139736

1099202

1139735

1424538

1139734

1099058

1109493

0849472

1099918

1424120

14



106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

450720

450721

450722

450723

450724

450725

450726

450727

450728

450729

450730

450731

450732

450733

450734

450735

450736

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Transferencia total

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacion TLT

Anotacion de Prenda (inscripcion)

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacion de Prenda (inscripcion)

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Prenda (inscripcion)

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

INDISA SIEMPRE SEGURO

INDISA CLINICA DE FAMILIA

CENTRO DE MEDICINA REPRODUCTIVA INDISA

VI JUEGOS PARAPANAMERICANOS SANTIAGO 2023

JOISTEC

HITECSA

POCKETCHEM

PRODUCTOS ALIMENTICIOS BARBA

VITAPRO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS BARBA

HUSTLER

PRODUCTOS ALIMENTICIOS BARBA

PUNTO

Uroboro

CONSAN CLINICA INTEGRAL DE TRATAMIENTO DE HERIDAS

CENTRO DE MEDICINA REPRODUCTIVA INDISA

1109485

1139722

1139737

1139504

1424539

1096074

1100505

1131012

1024923

1121690

1024921

1099994

1102163

1098273

1420213

1121978

1139700

15



123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

450737

450738

450739

450740

450741

450742

450743

450744

450745

450746

450747

450748

450749

450750

450751

450752

450753

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Transferencia total

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT

YULIM TECH

CENTRO DE MEDICINA REPRODUCTIVA INDISA

SALUDYNAM

CENTRO DE MEDICINA REPRODUCTIVA INDISA

VI JUEGOS PARAPANAMERICANOS SANTIAGO 2023

J WALTER THOMPSON

VII JUEGOS PARAPANAMERICANOS SANTIAGO 2023

J WALTER THOMPSON

SENSUS

UDP UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

HARCOURT

CENTRO DE MEDICINA REPRODUCTIVA INDISA

SELECTA

HARCOURT

AZETA

TOSTADURIA TALCA

1095515

1139502

1080993

1139501

1424540

1139696

1104335

1424121

1104333

1106501

1099980

1115143

1139503

1100269

1115145

1130540

1074033
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140

141

142

143

144

145

450754

450755

450756

450757

450758

450759

Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacién TLT

Anotacion de Transferencia total

Anotacion de Transferencia total

Anotaciéon de Renovacion TLT

PUNCH ROCKFORD FOSGATE

HARCOURT

TOSTADURIA TALCA

Grupo Alma Latam

VI JUEGOS PARAPANAMERICANOS SANTIAGO 2023

1098927

1115147

1074037

1412640

1424541

1074567
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